
 

 

 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

ORDINANZA N. 335 del 11/07/2024 
 
Settore: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E PROTEZIONE CIVILE, 
SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALE, SUP  
 

 
 
Premesso che: 
-il mese di agosto è interessato dal consueto periodo correlato alle vacanze estive e pertanto i 
parcheggi posti presso le vie a pagamento , possono essere utilizzati da un elevato numero di 
utenti ; 
 
Considerato che: 
-

nel mese di agosto tutti i parcheggi devono essere gratuiti 
 

 
- dal 08-08-2024 al 28-08-2024  compreso; 
 
Visto: -il Decreto Legislativo 30/04/1992, n. 285 e s.m.i. recante il "Nuovo codice della strada"; 
 -il D.P.R. 16/12/1992, n. 495 e s.m.i. recante il "Regolamento di esecuzione e di attuazione 

del nuovo codice della strada."; 
 
Attesa 
Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.; 

ORDINA  
 

1) La sospensione a far data dal 08-08-2024 al 28-08-2024 compreso della sosta a 
pa  

2) Resta escluso dal provvedimento il parcheggio interrato di Via Mazzè. 
  

DISPONE 
 
che la ditta Gestopark s.r.l con sede in Via delle Industrie n. 226/E Albissola Marina Sv , 
provveda a rendere pubblico quanto riportato  al punto  1 ) della presente; 

 
AVVISA 

 



 

 

- che chiunque trasgredisce le disposizioni della presente ordinanza verrà sanzionato secondo 
quanto previsto dalle norme vigenti; 
-che avverso la presente Ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà proporre ricorso al T.A.R. 
entro 60 giorni , ai sensi  del D.lgs. 02/07/2010, n. 104, per incompetenza, eccesso di potere o per 
violazione di  legge, oppure entro 120 giorni ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del 
D.P.R. n. 1199/71; 
-

-line. 
 

 
 
 
 
  
 
 Il vice responsabile   
 ROBERTA CENTIN  
 Firmato digitalmente 
 


